cū ibi notatis. **P**ost hec de lege scripta sapientissim⁹ salomon in quādā visionem imaginaria eleuatus. vidit p̄cul mulierez forte. Mariā sc̄z fm carnē formari. sed fortitudo & decor indumentū eius. s. carnis si ne lāguore nature puer. vlt. Post hec de lege gratie beatus Aug. in quoddam lumē viuificū elauatus. vidit matrē dei formari fm carnem. prupit in hec verba. Quis potuit in hmōi anima vel carne locus esse vi cior̄. quādō ad celi vicem cōtinentis oīa. dñi templū est effecta. Hec ē reuera illa dominus dei de qua p̄ salomonē dicis. Sapiētia edificauit sibi domū. excidit columnas septē. Nāc̄ virginalis hui⁹ domus columnis fulcita est. q̄ venerāda hec mater dñi. septē spūssanci donis dotata fuit. quā talē vicijs eterna sapiētia edificauit ut digna oīno esset ex q̄ ipē carnē assumeret ī inestimabile p̄ciū salutis hūane. Quid dign⁹ hac virgine. qđ sancti⁹ in hūani generis serie potuerit etoriri. Hec Aug. in sermone. Igīt nunq̄ fuit in carne marie loc⁹ vel rādit vicioz ut vult Aug. Quare videſ aliq̄ bus q̄ nuq̄ in ei⁹ carne fuit lāguor nature vel let⁹ mēbroz. vel fomes peccati. vel dñi um politiū volūtatis ad sensuz. sed dñiūz despotiū. sicuti ī statu prime innocētiae. caroq̄ mūdissima a p̄cipio sui. & tabernaculū altissimi dei filio p̄paratū. Et hoc ē pri mū tabernaculoz qđ bodierna festiuitas solēnitas. Et sic p̄t̄ q̄liter tabernaculū stellare dat mūdo solēniū. **S**cđo dico q̄ tabernaculū solare dat mūdo soiaciū. Nam scđo ordine tēpoz. p̄fat⁹ rex sub illa visiōe imaginaria visus est sibi formare aliud tabernaculū. ad modū inebriatis p̄t̄uberū per amore sc̄z animam marie. a sui principe ut radijs solarib⁹ mūdissimis fulgentem. quā vidēs augmētata natura in lumen glorie. festo gaudioso in creationis p̄cipio ēā ſidēro decātare. Dulcitudo ei⁹ est ut sp̄es celi in visione glorie. Eccl. xliij. Aspect⁹ ei⁹ ut sol ī exitu vas plenū grē. Ibidē. Hec vas castroz lux. ī excelsis ordiata acie Ibidē. Vide arcū celi. benedic factōrē potentē curie Ibidē. Landoz hui⁹ ad mirabilē oculū tumeus in glacie Ibidē. Ad qđ cant⁹ nōnullos viatores qđalūce imaginaria ſidēro ī spū eleuatos. Ad hāc forme visionē eleuat⁹ ē sub lege nature sanct⁹ vir Job cū vidit solem fulgere quo ad animā marie. & lunā incedente clare. q̄

Conceptionis beate virginis

47

ad eius carnem. et letatū est cor eius in abscondito. patet Job. xxi. cū suis notatis. Nam ille usq; ad fidem mediatoris christi ponit eleuatus. patet supra. xii. Ad hāc visionē de lege scripta ponit nōnulli altius eleuati. s. intellectualiter sanctū regem datus. cū vidit sponsus in sole ponere tabernaculū suū. et cum sole anime. carnem viue re Marie. ps. xiiij. cū ibi notatis. Ad hanc visionē de lege gratie beatus Ambro. ē alius sumptus. qui videns marie animam a sui principio p̄seruatione redemptā ait. Hec mirū si domin⁹ redempturus mundū. operationē suam inchoauit a maria ut p̄ quam salus omnib⁹ parabat. eidē primo fructus salutis hauriret ex pignore. Quid enī nobiliss dei matre. quid splendidius ea quam splendor elegit. Ut de ceteris eius virtutibus raceā. virgo erat non solū corpore sed et mente. Hec Ambro. sup Luc. Et in lides sancta virginitate. Sicut patr̄ ex vesione sancti Ambro. nō fuit a casu eleuata sed preservata. alias nō virgo mente si peccato corrupta. Et sic patet qualiter tabernaculum solare dat mundo solacū. Terzio dici q̄ tabernaculū regale dat mundo spectaculū. Nam in tertio ordine nature. sub illa visione imaginaria. p̄fatus rex vi- sis est formare sibi aliud tabernaculū ad modū regalis triclinij pro lectulo salomonis. scilicet mariam sub naturā dotatam. cum vniuersus est sol stelle. scilicet anima virginis sue carni. In cuius visione quas natura angelica protulit laudes. et terrenis sumitur argumentū. Cum Quidius Has so existens in insula ponti ad visionē huius tabernaculi aliqualiter eleuat. de hac virginē in libro tertio de vetula prorupit in hec verba. Mundā quidem magni ani mi. magnis decoris. pluris honestatis. Et ecce Albumazar sub enigmate. et in illo nebulis existens/ ad visionem huius tabernaculi aliqualiter est assumptus ipo teste lib. vi. maioris introductorij. Et iterū existente sibilla. virgilius maro in europa ad visionē huius tertij tabernaculi est eleuatus ipo teste in Bucolica Egloga quar ta. Ultima cum ei iam venit carnis etas. Jam redit et virgo et. Qualiter hieronymus in rhoma existens altiori lumine eleuatus hoc tabernaculū virginē contemplans dicebat. Quid nobis tantilli. quid actione pusilli. quid in eius laudib⁹ refra-